
COMUNE DI SILIUS

DECRETO SINDACALE

DECRETO N.

in data

OGGETTO:

 5 

12/05/2025

COSTITUZIONE CONSIGLIO DIRETTIVO DELLA CONSULTA 
GIOVANI "MORENO CAREDDA" SILIUS.



IL SINDACO 

 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 26.01.2013, e le successive modificazioni 

del C.C n. 48 del 18/12/2015 e n.1 del 29/04/2016, con la quale è stato approvato lo statuto della 

Consulta Giovani “Moreno Caredda” del Comune di Silius; 

CONSIDERATO che detto Statuto, all'art. 9, ove è contemplata che la parte relativa alle elezioni del 

Presidente, Vicepresidente e Consiglio Direttivo dell'associazione, prevede che le elezioni siano 

indette dal Sindaco o dall’Assessore alle Politiche Giovanili; 

VISTO il proprio Decreto Sindacale n. 4/2025, con il quale venivano indette le elezioni della 

Consulta Giovani “Moreno Caredda Silius”. 

VISTI i verbali della Commissione elettorale nr. 1,2,3 con i quali viene predisposto il seggio 

elettorale, viene dato avvio alla consultazione elettorale e di chiusura del seggio con conseguente 

esito. 

VISTO il verbale della commissione elettorale nr.3 con il seguente contenuto: 

ESITO DELLE VOTAZIONI 

PORRU REBECCA   VOTI 23 

QUARTU WILLIAM  VOTI 8 

SCHIRRU DARIO  VOTI 7 

CARDIA ALBERTO  VOTI 1 

CARTA EMANUELE  VOTI 1 

 

 

SONO COSI’ ELETTI 

QUARTU WILLIAM  PRESIDENTE 

    PORRU REBECCA          VICEPRESIDENTE 

SCHIRRU DARIO  CONSIGLIERE 

CARDIA ALBERTO  CONSIGLIERE 

 

 

 

 

 



Vista la nota del Presidente eletto Quartu William e seguente nota del Sindaco Forci Antonio, che 

comunicano il Segretario e il Tesoriere 

QUARTU IRENE  TESORIERE (per conto del Sindaco) 

CARTA EMANUELE  SEGRETARIO (per conto della Presidenza) 

 

DECRETA 

La composizione del Consiglio Direttivo della Consulta Giovani “Moreno Caredda Silius” 

QUARTU WILLIAM PRESIDENTE 

PORRU REBECCA  VICEPRESIDENTE 

SCHIRRU DARIO  CONSIGLIERE 

CARDIA ALBERTO  CONSIGLIERE 

QUARTU IRENE  TESORIERE 

CARTA EMANUELE  SEGRETARIO 

 

DISPONE 

La pubblicazione immediata del presente provvedimento all’albo elettronico fino al giorno 13 

Giugno 2025, sul sito web istituzionale nell’ambito della quale verrà creata apposita cartella 

“Elezioni Consulta Giovani 2025” e tra “News e Avvisi”. 

 

                 IL SINDACO  

                      f.to Antonio Forci  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


